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|| मूलादिनक्षत्रे जननफल- 
अश्लेषाको--प्रथम-शुभ, 
अनिष्टगर्छ यो मत पनिभएकाले सबैमा शान्ति गर्न : 
मूल हुन्छ, यसमाजन्मेको बालकको ८ वर्ष बाबु 


= आश्विन माघमा-स्वर्गेफलं, राज्यलाभ, श्रावण 
मर्त्यलोके 


नेशनल चुक सेन्टर 
भोटाहिटी, काठमाण्डौ 


शुभ हुन्छ। अमावास्या जननफल औंसीमा 
अमावास्योद्धवा कन्या पतिहन्त्री यथा 
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उत्पत्ति ज्यादा हुन्छ, dem अधिक फल लागे चामल 
अधिक फले कागुनु अधिक, कुन्दको फल अधिक हुँदा 
(बयर) अधिक फले राहत अधिक, कुश दुबो अधिक फैलाये र 
शमीखयरमा अधिक फल लागे अनिकाल पर्छ, आँप अधिव 
हुन्छ भलायोधेरै फल्यो भने रोगको वृद्धि हुन्छ, करञ् 

खेती असल हुन्छ इत्यादि। श्रावण- 
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|| प्रार्थनागरी ॐहुँफट्स्वाहा यो मन्त्रले पूर्वोत्तरमुखगरी ग्रहण 

अकालको वर्षाले रोगभय, अकालमा ३ दिन बढी वर्षा भ 
प्रजामा रोग। ह 
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ES तर्पण श्राद्ध, सिधागर्नु, नगरे धन पुत्रनाश हुन्छ 
पूर्वान्ह-कालमा दैविकश्राद्ध, अपराहकालमा | 
मध्याहकालमा एकोदिष्ट श्राद्ध गर्नुपर्दछ। श्राद्धवि 
समुत्पन्ने अविज्ञान मृतेऽहनि।। एकादश्यांतु व 


ब | १०|४५ ६ 
३ 
२ 
र्‌ 
रा 
1२ 
५| 
[to] 
A E 


२ 
[म | 
२।३७ 

a 

R 


fa 
| 
olo 
olko 
1३० 
Ed 
१६ 


२२५ प्रा 
| ६1१७ | 
alan 
१।४ ३।२५ | म [eg re] 
६।४३| दि | ५।२७ | पू |२५।२ 
३१।० fat] ७९ | उ |३०।५ 
३५।२३| 


प्रथम रजबतीनारीणां फलम्‌-पहिला 
आश्चि मार्ग-माघ-फा.मास शुक्लपक्ष, १।२।३।५। ७।१०।११।३ 
शु.वार, श्र.ध.श.मृ.रे.चि.अनु.ह.अश्वि.ति.३ उत्तरा 
रो.स्वा.नक्षत्र, २।३।४।६। ७।९।१२ लग्न इनमा 


= भूकम्पे लग्नफलम्‌ -भूकम्प समये कर्क-मकर, 
-मरणम्‌। मिथुन, सिंह, तुला लानेषु सर्पश्चलति फलं 
लग्नेषु पृथ्वी चलति फलं -समर्ध्यम। मेष, वृश्चिक, 
कल्याणदायकम्‌। पृथ्वीको भूगर्भभा गन्धक आदिहरेक 
Tem sey स्थान | बाट ग्यास पैदा भएर त्ये 
ठाकुरदीन नन्दकिशोर हिका 
tee कुनै गणित बाट अ 
बुटवल, यौटा उत्पात हो। त्यस्तो 
लक्ष्मी पुस्तक सदन | को समय अशुद्ध हुन्छ, श्‌ 
बुटबल, नेपाल | विनोदे विहितम्‌। y 
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E वर, कन्याको राशिबाट गणना गर्नु पर्छ। 
|| बरलाई बृजुराउनु पर्दैन सूर्यजुरे हुन्छ। 
दिन गरेर गर्नु बाधा पर्दैन। 
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5 -मैष सिंह धनुमा पूर्व, वृष व 
उत्तरचन्द्रमा हुन्छन्‌। चन्द्रफल -सन्मुखे अर्थला' 
मेष सिंह वृश्चिके रक्त, फल-कलह, वृष कर्क तुला 
कृष्ण, फल-अशुभ, यस्तो जान्नु। भद्राचासफलम्‌ - 
स्वर्गमा फल-सौख्यम्‌, कर्क सिंह कुम्भ मीन का 
कन्या तुला धनु मकरमा भद्रा पातालमा फल- 
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अथचूतपुष्पप्राशनमन्त्रः = चूतमग्र्यं वसन्तस्य 

|| भस्मधारणगर्नेमन्त्र -वन्दितासि सुरेन्द्रेण ब्रह्मणा y 

||शुक्रदोषः-सन्मुखे दक्षिणे शुक्रे नो गच्छेतु कदाच 
चन्द्रमा॥ तावदन्धोभवेल्छुक्रः सम्मुखं 


दक्षिणेशुभ:॥ अथसमयविचारः -चेत्र- 


